

Príloha č. 4)

Stavba: Obnova podlahy schodiska Dôstojníckeho pavilónu

Objekt: Pevnostné krídlo

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: RENOCOM SRO, KOMÁRNO - HADOVCE

Miesto: Komárno - Dôstojnícky pavilón, pevnostné krídlo

Poradové číslo	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
1.	Odstránenie asfaltového poteru (mechanicky, čiastočne chemicky)	m2	40,00	42,00 €	1 680,00 €
2.	Dočisťovanie povrchov (mechanicky jemným prebrusovaním)	m2	44,00	30,00 €	1 320,00 €
3.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	1,00	115,00 €	115,00 €
4.	Doplnenie chýbajúcich, poškodených častí dlažby (tehlov=tvárnice, rekonštrukčný tmel Epasit ZRM)	m2	11,00	30,00 €	330,00 €
5.	Presun hmôt pre doplnenie chýbajúcich, poškodených častí dlažby	m2	11,00	24,00 €	264,00 €
6.	Škárovanie (škárovania hmota Ceresit prifarbovaná)	m2	44,00	26,00 €	1 144,00 €
7.	Záverečná povrchová úprava (konzervačný náter silikátový matný)	m2	44,00	30,00 €	1 320,00 €
8.	Dokumentácia vykonanej obnovy	ks	1,00	145,00 €	145,00 €
					6 318,00 €

Dátum:

22.11.2020

NIE SOM PLATCA DPH

RENOCOM s.r.o.

Hadvce 56, 945 01 Komárno

IČO: 46 797 271

DIE: 2023589205

pečiatka, podpis